
        
        

        

        
        [image: Facebook pixel]

        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    


                    
                        [image: vbloku - logo]
                    

                    
                        
                            [image: PSN - logo]
                        

                        	CZ
	EN
	RU



                        
                            [image: phone]
                        
                        
                            [image: phone] Volejte 725 753 753
                        
                    


                    	O projektu
	Lokalita
	Ceník jednotek
	Fotogalerie
	3D prohlídky
	Video
	financování
	Kontakt


                

            

        

        

        
        

        
            
                
                    
                        Kontakt

                        Společnost PSN je výhradním majitelem či výhradním prodejcem nabízených nemovitostí. Na českém trhu se pohybuje již od roku 1991.

Disponujeme týmem zkušených realitních poradců, kteří Vám rádi poskytnou detailní informace o nabízených nemovitostech,

o postupu při koupi či o financování.

Kontaktujte nás nebo nám pošlete svou poptávku. Těšíme se na Vás.

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: PSN - logo]

                                
                                    PSN s.r.o.

Seifertova 823/9

130 00  Praha 3

IČ: 17048869
                                

                            

                            
                                
                                    [image: ikona - telefon]
                                    725 753 753
                                
                                
                                    [image: ikona - mail]
                                    prodej@psn.cz
                                
                                
                                    [image: ikona - hodiny]
                                    pondělí - neděle 8 - 22 hod.
                                

                            

                            
                                Sledujte nás

                                
                                    [image: ikona - Facebook]
                                    [image: ikona - Instagram]
                                    [image: ikona - LinkedIn]
                                

                                ZŘEKNUTÍ ODPOVĚDNOSTI
                            

                            
                                
                                Odběr novinek
                                
                                    
                                    
                                    [image: triangle]
                                

                                



                                Vaše e-mailová adresa je u nás v bezpečí, přečtěte si naše podmínky zpracování osobních údajů.
                            

                        

                    

                

            

        
        


        
        
            
                
                    
                        ZŘEKNUTÍ ODPOVĚDNOSTI

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        Informace, obrázky, vzhled, dokumenty i texty („informace“) na těchto webových stránkách jsou duševním vlastnictvím společnosti PSN s.r.o. Kopírování, uveřejňování nebo jakýkoli způsob šíření nebo rozmnožování informací bez předchozího výslovného písemného souhlasu společnosti PSN s.r.o. je zakázáno. Informace obsažené na těchto webových stránkách, postoupené písemně nebo ústně, týkající se samotné budovy nebo její hodnoty, vycházejí ze stavu platného v době jejich uveřejnění. Tento stav se může průběžně měnit. Informace proto nejsou závazné a nemusejí odpovídat podobě a stavu dokončené budovy. Veškeré číselné údaje jsou pouze orientační.
                    

                

            

        


        
        
        
        
        
        




        
            